СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.12.2020 г.                                                                             № 102

Об утверждении списков очередности на улучшение жилищных условий и ремонт жилых помещений
Рассмотрев документы, представленные МКУ «Администрация Киндальского сельского поселения»,
 СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Утвердить список очередности на улучшение жилищных условий:
	№
	ФИО
	Дата  постановки на учет
	Состав  семьи

	1
	Петрова Надежда Николаевна
	1997 г
	3

	2
	Крисько Алексей Леонидович
	2007 г
	1

	3
	Устюжанина   Анна  Сергеевна
	2012 г
	2

	4
	Усанин Виталий  Васильевич
	2012 г
	1

	5
	Карасёв Алексей  Александрович
	2014 г
	1

	6
	Усанина Виктория  Олеговна
	2015 г
	2

	7
	Назипова Анастасия Владимировна
	2015 г
	4

	8
	Шулер Ирина  Сергеевна
	2016 г
	3

	9
	Лимбах Николай Иванович
	2017 г
	1

	10
	Монголин Константин Алексадрович
	2017 г
	1

	11
	Залогин Станислав Сергеевич
	2018 г
	1

	12
	Шальнева Зинаида Александравна
	2019
	2

	13
	Овчинникова Валентина Александровна
	2020
	1

	                                                                                               всего
	23 чел.

2. Утвердить Список  жилого фонда Киндальского поселения   на текущий  выборочный капитальный ремонт, согласно очерёдности по поступлению средств:

	ФИО
	печь
	кровля
	окна
	двери
	другое
	Долг за найм

	Текущий ремонт

	2. Монголина Т. В.
          25.12.2011

	+
	+

	3. Ворончихин  Е.А.
07.08.2012
	+, 2016 г

	+

	4. Вилисова М.А.
             10.08.2012

+
	+

+
	+
	веранда, нижний ряд дома, тротуар

	5. Соснина Н. А.
09.10.2012
	+

	6.Хуснутдинова  И. Г.
2004-2013

	+
	+
	+
	веранда, пол, фундамент

	7.Янко Л. И.
05.11.2013

	+
	+
	+

	8.Юшков Н.А.
20.01.2014

	+
	веранда, нижний ряд дома,

	9.Монголин А.А.
10.09.2014

	веранда

	10.Старикова М.В.
15.10.2014

	+

	веранда

	11.Сухинина Л.В.
20.11.2014

	2016
	+
	+

	12. Усанина Е.В.
           25.02.2015

	+
	+

	стены, пол

	14.Юдин Н.А
06.07.2015

	электропроводка

	17. Монголина Е.Н.
22.09.2015

	+

	18. Костарева И.А.
25.01.2016

	+
	+

	Фундамент, кровля веранды

	19. Монголина Т.В. 09.02.2016

	+
	+

	20. Жданов М.Ю.
02.03.2016

	+

	веранда, фундамент,
нижний ряд дома, ремонт потолка, стен

	21. Марон А.А.
20.12.2016

	шифер

	 стены  до окон, верандная стена полностью, замена балок и полов, фундамент

	22. Юдин Н.А.
              31.01.2017
	отопление

	23. Хуснутдинова И.Г.
                  28.02.2017
	+

	Выборочный капитальный ремонт

	1. Типсина Н.А.

	исполнение суда

	2. Хуснутдинова И.Г.

	3. Синарбина Е.О.

	4. Устюжанина Е.С.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                                      В.В.Волков

Глава  Киндальского сельского поселения                                   	В.В.Волков